

FEBRUARPLAN 2021 **BLÅ** AVD. TEMA: NATUR OG MILJØ

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.	2.	3.	4.	5.
	TURGRUPPE Ute på stor lekeplass	FORMINGS-GRUPPE Ekorng. Lager svarte katter Stor lekeplass	MARGIT 2 ÅR!  Tomatsuppe	FORMINGS-GRUPPE Marihønegr. Lager karnevalshatter
8.	9.	10.	11.	12.
TURGRUPPE	BIBELSAMLING Om Sakkeus Stor lekeplass	Stor lekeplass	KARNEVAL m/pølse, potetmos 	Vi baker boller til fastelavn 
15.	16.	17.	18.	19.
TURGRUPPE	FORMINGSGRUPPE Stor lekeplass	FORMINGSGRUPPE Stor lekeplass	PLANLEGGINGS-DAG Stengt	AKTIVITETSDAG 
22.	23.	24.	25.	26.
	BIBELSAMLING Om Sakkeus Stor lekeplass	TURGRUPPE Stor lekeplass	MATGRUPPE  Fiskeburger	

Vi har i januar fått litt snø og barna har fått lekt i snøen, kjent på den og smakt litt. Dette har vært kjekt, men og utfordrende for mange, da det blir vanskeligere å gå og leke som normalt. Temaet om verdensrommet har også gitt oss nye erfaringer, men spennende å se og høre litt om alle planetene og det store universet vårt.

I februar er temaet natur og miljø. Vi forbereder oss til barnehagedagen i mars som har tittel «Små steg for kloden», og viser til at barn skal få tidlig kjennskap og glede av naturen og dyra vi har rundt oss i hverdagen. Vi vil snakke om ulike dyr, hvordan de lever i vårt samfunn og hvilke ressurser de gir oss. Vi snakker også litt om søppel, og hva dette skaper av problemer i miljøet vårt, både for mennesker og for dyr.

Vi forbereder oss til karnevalet med sanger og utkleddningsklær som barna kan bruke i leken gjennom dagen. På karnevalsdagen kan barna gjerne kle seg ut med noe dere har hjemme, og ikke nødvendigvis kjøpte kostymer. Vi har samling, aktiviteter og koser oss med god mat.

GRATULERER MED DAGEN TIL MARGIT 2 ÅR!

HUSK planleggingsdag torsdag 18.02, da er barnehagen stengt.

Hilsen Marianne R, Margrethe, Rita, Johanne og Marianne U



«BOBLESANGEN»

Halle, Halle, Halleluja, det bob, bob, bob, bob ,bodler inni meg x 2

Jeg er glad og fri og det er jeg fordi, Jesus elsker meg og deg, og deg og deg

Halle, Halle, Halleluja, det bob, bob, bob, bob, bobler inni meg!

HOKUS OG POKUS

Hokus og Pokus hei filiokus, troll ned i esken sover du?

Nå skal vi trolle kaffe og bolle, hei filiokus kom fram tjohei!



KARNEVALSANG

Gamle slips og fine jakker. Hatter, skjerf og vinterfrakker.

Snart kan ingen se om du er jente eller gutt. Det er gøy å kle seg ut!

Er du veldig glad og vet det

Er du veldig glad og vet det, ja så klapp (klapp, klapp)

Er du veldig glad og vet det, ja så klapp (klapp, klapp)

Er du veldig glad og vet det, så la alle mennesker se det.

Er du veldig glad og vet det, ja så klapp.

Er du veldig glad og vet det ja så tramp (tramp, tramp) osv...

Er du veldig glad og vet det ja så vink (vink, vink) osv...

Er du veldig glad og vet det ja så hopp (hopp, hopp) osv...



BLEKKULF-SANGEN

Hei på deg, her er jeg, Blekkulf det er meg!

Jeg liker å svømme, la tankene strømme,

jeg svømmer og drømmer mens jeg synger en sang, for fisker og tang.

Ryggsømming i sivet, ja, dette er livet.

Tralala, jeg har det bra. Hipp hurra, jeg er så glad!



